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HERNÖ GIN VINNER SEX MASTER OCH SEX GULD I 
GLOBAL GIN MASTERS 2026
Hernö Gin fortsätter att befästa sin position som världens mest prisbelönta 
gindestilleri genom att vinna hela sex Master-medaljer och lika många 
guldmedaljer i årets upplaga av The Spirit Business Global Gin Masters.

För fjortonde året i rad understryker Hernö Gin sin plats bland världens främsta ginproducenter 
genom att ta hem sexfaldigt av tävlingens högsta utmärkelser i den prestigefyllda internationella 
tävlingen The Spirit Business Global Gin Masters. Hernö Gin har vunnit minst en Master varje år 
sedan 2013 och har sedan 2020 konsekvent tillhört tävlingens allra mest prisade destillerier.

Årets resultat innebär att Hernö Gin nu summerar sammantaget 67 Master-medaljer sedan det 
, vilket ytterligare stärker destilleriets ställning som det mest prisbelönta första tävlingsåret 2013

destilleriet i tävlingens historia. “Hernö Gin Distillery is truly a master of its craft and the most 
successful participant in the Gin Masters during my time here”, säger Richard Cochrane, 
Managing Director på The Spirits Business sedan 2019.

– Att återigen belönas med sex Masters och lika många guldmedaljer är ett fantastiskt kvitto på 
vårt långsiktiga arbete med kvalitet och hantverk. Vi är extra stolta och glada över att årets 
upplaga av Hernö Sipping Gin, som i år lagrats på fat från anrika Grönstedts Cognac, står för en 
av Master-medaljerna, säger Jon Hillgren, Master Distiller och grundare av Hernö Gin.

Bland årets framgångar märks dubbla Master-medaljer för Hernö Old Tom Gin, medan Hernö 
Navy Strength Gin, Hernö Juniper Cask Gin, Hernö Sloe Gin och Hernö Sipping Gin 2026 alla 
belönas med en Master vardera. Därutöver belönades flera av destilleriets klassiska produkter 
med guldmedaljer, däribland Hernö Dry Gin som tog hem hela fyra guld.

Global Gin Masters samlar varje år hundratals gin från producenter över hela världen. Samtliga 
produkter blindtestas och bedöms av en oberoende jury bestående av internationella 
branschexperter.

The Spirit Business Global Gin Masters är en av världens mest respekterade gintävlingar och 
Hernö Gins återkommande framgångar understryker destilleriets ledande position inom 
premiumgin.

Hernö Gins resultat i The Spirit Business Global Gin Masters 2026
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Hernö Dry Gin (4 Gold)
Hernö Old Tom Gin (2 Master + 1 Gold)
Hernö Juniper Cask Gin (1 Master + 1 Gold)
Hernö Navy Strength Gin (1 Master)
Hernö Sloe Gin (1 Master)
Hernö Sipping Gin ex. Grönstedt Cognac Cask (1 Master)

Om Hernö Gin
Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns 
på Systembolagets hyllor i hela Sverige och på utvalda marknader världen över. Vi tror på idén 
om att hellre dricka mindre men bättre och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i 
allas vardagsrum.
 
Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta 
gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Härnösand, på Hernö Gin Bar i Stockholm och 
Göteborg eller på Hernö Gin Hotell i Härnösand för att upptäcka, smaka och uppleva Hernö Gin. 

Kontakt
Jon Hillgren 
Founder and Master Distiller and 
jon@hernogin.com
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